CoNTRATO DE PRESTAçÃO DE SERVTçOS

('
NOI\/E LIFiSLT\INIE BALBINO DA SILVA

NACI ONALI DADE: BRASI LEI RA

ESTADO CIVIL: CASADA

PROFISSAO: AUTONOMA

RG:10 993 954-.+ SESP/PP. CPF: 086.769.049-60

ENDERECO: RUA JOSE trARAN TUANSUR GUERIOS, NO22, COROADOS EM GUARATUBA/PR

1ÉLEFCFIE, Í4i) 3 9822 0125 {45) I 9807-2161

GON.Í RATnNÍE:

[uotrllr ;.r--uir\i,\r
i-rrl {C r o r.rp.Lr r-,p.u

uO VIÉIP.A. I.4A.CHADO JUNIOR

H liti.ASrLE!RO
F_-
lEr----lr,Í'

STADO ülVlL: CHSA.DC
.l l-r'r )Nií )n[ô
.L. r Vl rVlYav

:St /)Fi CPF: 010.133.019-78

?L'i" JCSE FAF.iTi.I íMANSUR GUÉRIOS, NO22, COROADOS EM GUARATUBA/PR

i415) 0 98?.24125 (45) I 9807-2761

C;.: :if i." i'"- ^ (i t. ,.\5:iÍI§:,3üniti E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, com sede matriz

r,i i : r,.':i," ,:ii -i:':?,iris'lritanoCNPJsobono18.236.979/0001-67,nesteatorepresentada

p.i .-, ^,- :, -r .. . ,.', i i,".,-r*,;íü rt.-)Fii[:LLY COSTA, inscrita no CPF/MF no 016.286.301-24.

Dr.) {-ii": itj."í tr Li) i3ütv'l FIA'Íú:

C'l r.: 'r r "o !' ): -j':.;it'.'. ::^t'ite tenn eomo OBJETO, a prestação de serviços de regularizaçáo

fr'.1ii',' : ,r'!" 1"',,.,r' .:r',-) ri.:.ie.rj'lilrir í) ;,,1'9y;rento 0212022 do Tribunal de Justiça do estado do

F- ;r-'j. " --, ' 'r ': i- r'. !)í,ií, -.i:\";.?: tcdos os atos necessários em nome do(a) CONTRATANTE

Di.lit ',,',-: .ir,, .,rJ'-,ü\rcr a reguiar:zeçâo dos imoveis abaixo descritos situados no Bairro Coroados,

c': .'.' ;"r:: ;':, ;i.:tl, '.i-r ''rst:rJ r1o(;r) CONTRATANTE mediante procedimento de jurisdição

ri:i.,'i.-;i; .. Í;.' i :..,:.lrtti-,t,r,;1rl ")r'rrt:fâfTla tt/!Ofadia Legal.

l) Ir.r*',,o1 'l: í,'":ltii I{3

D ".;'l.'.," .',i \t '.:-, -'' ": r':'::s,, r-''!t€de da parte CONTRATANTE, a regularizaçâo fundiária

d3 ,,-.i,),,: I .':3:;it t1r, ;€i',i f.I*:u'lda nela forma de desmembramento, resultando em 01 (um) !ote,

.- ,.. , .: :. .', t. : -t '. ..-,...,':. ,'i ,, j: > :'yá; 'le SefViçO.

!,,.,-! . .t=,' 1,i i

='..
:':r, . r*

=
"il -L.l,-, à fu *-'Ji

-i-âU.

ü,:rl"t,,* :- :,? i- ir) üq.lhJ !"f(A'fAhlTH se obriga a apresentar às CONTRATADAS todos os

rl,,:' ,' ,,,, ':,,t.=j::t.''-.tj ..,., .,CIí^n e 1el cumprimento do presente contrato de regularização, bem

' ; .. . ',. i: r,,..ê ,'1..? todas as informações prestadas, quando solicitado.

t^i , i '. ,, ,"ril r'.iy1,:'r, 1,.'t.l s.l obriga a comunicar qualquer alteração nos seus dados

' ' ' ':; . ;1,';'i'ÍIATADAS.
.

l .! \,

Ci;,r'r.rt'i::l ,i'r'Ê.::..)'.)l | ÉiôTÊ t-t.':',!', s? comprometem a executartodo serviço com o zelo que lhe é

i6,a-;;' i,:' Lli'''. '': r"'; ):' irênri:r Cc' anclamento do procedimento ao (a) CONTRATANTE.

L,'' ,. ' :' .,{ ii. .r t, -

C:ausu'la sa. ('Js serviÇos obietos oeste contrato, serão remunerados pela CONTRATANTE a

COn{Tlr-A'rADê§i nc valortotal de R$ 3. 300,00 (três mil e trezentos reais) por lote a ser reqularizado

l_AÍi A-,:: 1Ç Jl3- j: -i':':.?'-l?.-i"':, c,ri r-ima das condições abaixo:

(.. ) i. \/rÍ:t.,, r'r,i rlata ,:re atttorizaçá,.t c{a cobrança, mediante emissão de boleto bancário, com

'i ;:ir. ': ..' :, : I ,::i;..1 tl,l l ç rr.tO) ..le tJeSCOntO;

( )eoremanescenteparceladoem

. ', i?Êr: e,';: .tlrcclas sucessivas, no boleto bancário, com vencimento para

.. -_j
'rr. ('e,..i? rnês. havendo de juros, na forma do parágrafo quarto desta

f. 'li,t i.lrr f-!C, '.,AiCi üe r<.lr

ter:o ;:!'

CláurSLll

í'{',

CIO p:i:+

Prirí.{t'

Le0a!

CatJa

Êlt+

li'i,.,t. :r,-".1"? .", I

lP â rql
' + r;'il I (! :tí,â, r"{

ll ,iÍ: r;.; Ll .''l

"'l .'.:.. t:,, i, '),. ).t t ,.

F;ir'+,li'êie fl!r,
q

-t6,

-:' tf , ,ri'!,rí:r r-" sei$) vezes, em parcelas sucessivas, no boleto bancário, com

- , ..'. ,.,i., .'..- -.,.?i) (vinte e cinco) de cada mês, havendo de juros, na forma

, .'
"..i,1;,,i

,.:1.:l'.',--.. 7

'1''', , ;.ii .ri"raÇão apresentada pela comissão do programa "Moradia

vi'( ir.s (1., t)ies:ação do serviço, apenas serão iniciadas apos aprovação

r. i'r] :1|rr;.:zr1 ,:?[T o "despacho inicial" da demanda.

l' , ,' .'-1á: ^i.., atraso nos pagamentos, a CONTRATANTE estará

. 'i -,,'rrrt(jc, .cm juros de 1o/o (um por cento) ao mês com correção

fG $t;'lll'dêll.O: L;

r cobrança dos

a'.,iâ ít.rt{if:,,?l I

to Íie'trr.il"*Í!g''

câ"nÊntâ ern !'

-r.l t

:. ., ,r 1c,'. 'd .. : I : í.,I CentQ).

'i',!ir r.:: r7g-r{.'r,:, rli,ariíi s,-pÊrior a 15 (quinze) diaS no pagamento de qualquer das

í' i Í ,t,ii'r', t'1., r'i.i,-:rl)âdo das parcelas vincendas e poderá o CONTRATADO

: ';' iir.'. al .,,; inte.ri'aliclade do débito, com os acréscimos da cláusula anterior.

r,lt N,> rrinírir);rr- c:: lrarcelamento dos valores, haverá a incidência de juros

. iÊt r' : ' (;,)',[:i1rr-' 'jr', {)ÍJ a24 parcelas, haverá incidência de 1% (um por cento)

i. ,' '\ , .,.1'."," ': rt-: i2: ; 36 parcelas, haverá incidência de 1,2o/o (um virgula dois

i' I - ,: -
' I l-11'f ?''r'.'i',t' ,',í.'-,.

, i ' ; i ,. i-r{i -',,,: ,--? ,t?...1àrnento dos valores em única prestação, ou seja, à vista,

,rr1';.,,.\ í .i rrj',,: ((.,;1'.,. i-rr;: cÍ:.1:(l; do valordo contrato em favorda parte CONTRATANTE.

,,
- -,.,. ",,f1,, t,ll_;;..,ji: !.l:.;SÁ.1;,

i.] '(:i'.i..'rr:,': t .,t(t :; çr;:r::, .ra efetiVa entfega dO títUlO tfanSlativg de pfgpfigdade em

,(

.' it :r12 3;. r
.- j :i 0 ".':) pagamentos, descumprimento de cláusula contratual,

* '.,:.:r motivada ou não (hipoteses denominadas simplesmente

; ,..:;stÊ contrato, restando devidos os valores previstos na

,-,. ,. , fi :t -;- ,\ç '-:1-,;1-1 , .,,1. {.!r ê -eparação de danos causados, da sgguinte forma:

.r .. ': ,'. i '',' ."..r-;i.r'i il'i ::,i ,:, '',.1 períodoentreaassinaturadocontratoeajuizamentoda

r'{ ",:': '1, ,-'ti rii,iir'r', ri tlir. (.t1,',','.iiJC.1dente a 5Oo/o (cinquenta por cento) do valor integral do

i . '..'

, i's:r1É;', r ,r '' rl.a apos a hipótese do parágrafo acima, será devido o valor
t'I ,-l

- ; \',,. ',:.'li ','.. l rqtçcolo do pedido inicial de regularizaçáo com os dados

,rl"r '- : :,..| ,': !;-'.,r1':: alltantoaformadopagamento, poderáserpleiteadaa

,i ri ;r '!, ' 1r r, ,,5' 1,1,y,)i1rá ser pleiteada eventual restituição dos valores iá

' ,,:.=l ,..i f,.. ,::.:.i ,l
.--S.íi_Çg1, visto que, os serviços objeto deste contrato, já foram

- r,i" .. :.,5+; )'1,;àr,;â r:'mente, o desfecho processual.t.,

I

, ,. '.',; ' §,,, : ri.) ^: ., Í ,'' trr
;,Jâs aS exigências constantes dos parágrafos a Seguir:

;r : ' r:. i:' ,,,n:' ,- :'- ,ovaÇão dos novos documentos necessários para integrar

' ;\ ;r-. . , ; ) 1,.: , !r..'-'' ,l 'l \/alorda prestação de serviÇo, que descreve os valores

..: 'l.i

, :i: ' j i. ''i,;.'. ' correspondente a 100/o (dez por cento) do valor total

!;, , -'li : 'r - 'i, 'r',i-,sferência, a título de custos administrativos.

I" ': ,"'.-:

(''.1r ; 1i:, rr-. ,' ., rti-r'': , .,, .'i ;Ê; .(,i-trcvérsias oriundas do CONTRATO, as partes elegem o foro

r' 1 t ,' ,l j .. ,-- ''.'

,r,.r r. :. r: í.),r,'[riii:u,:,,rirrnamopresenteinstrumento,emduasviasdeigual teor.

Guaratuba - PR, 25 de ulho 5

à

r,...|''iicit

\^r.., bph'te ôtt^út* NTRATADA

L,tF

G A ASSESSOTh E CONSULTORIA

EMPRESARIAL LTDA

Testemunha 2
Nome: Christiane F a

^
/t/l !/lw

CPF: 784.542.12949

,-\

i-:i

^ií'.r ,lÊ 'J

r,